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Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, FETÖ terör örgütünün 24 Ağustos ile 10-15 Eylül
arasında bir takım hareketler yapabilecekleri konusunda istihbarat aldıklarını belirterek, "DAEŞ,
PKK destekli bir şeyler yapacakları, helikopterli bir takım saldırılarda bulunacakları şeklinde
haberler geliyor. Ama biz de o konuda hazırlıklıyız” dedi.

Bakan Eroğlu, şehit cenazesine katılmak üzere geldiği memleketi Afyonkarahisar’da, cenaze töreninin

ardından bir takım temaslarda bulundu. Temaslarında partisinin il başkanlığını ziyaret eden Bakan Eroğlu,

burada partililerine seslendi. Konuşmasında son günlerde gündemdeki yerini koruyan ‘FETÖ’nün 14

Ağustos ta bir takım eylemler yapacağı’ yönündeki söylentilere değinen Bakan Eroğlu, hükümet olarak konu

ile ilgili ellerine geçen bilgilerden bahsetti. Örgütün bazı tarihlerde bir takım saldırı girişimlerinde bulunacağı

yönünde istihbarat bilgilerinin olduğunu aktaran Bakan Eroğlu, “15 Temmuz büyük ölçüde püskürtüldü, ama

bu hainlerin başka hesapları olabilir. Nitekim bazı gelen haber, istihbaratlara göre 24 Ağustos ile 10-15 Eylül

arasında böyle bir takım hareketler yapacakları, bazı noktalara DAEŞ destekli, PKK destekli bir şeyler
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yapacakları helikopterli bir takım saldırılarda bulunacakları şeklinde haberler geliyor. Ama bizde o konuda

hazırlıklıyız, Allah’ın izni ile demir yumruğumuzu onların kafalarına indireceğiz. Dolayısı ile onlarda

heyecanlanmasınlar lütfen o hainlere de söyleyelim yani bunu menfur bir hadiseye, menfur bir saldırıya alet

olmasınlar” diye konuştu.

“Bir takım hataların olmaması için azami gayret gösteriyoruz”

Kamuda ve toplum diğer kesimlerinde yürütülen FETÖ soruşturmalarına ve operasyonlarına da değinen

Bakan Eroğlu şunları söyledi: “Tabii kararnameler çıkıyor, bizim bakanlığımızda da bazı hainler varmış

yaklaşık 240 kadar çıktı maalesef. Üstelik biz daha önce bunların epeycesini atmıştık. Ama yinede varmış,

ama bunlardan suçlu olanlar cezasını çekecek çünkü hem milletin alın teri ile verdiği vergi ile maaş

alacaksın, keyfini çatacaksın hem de devleti arkadan hançerleyeceksin. Ya böyle bir şey olabilir mi? Bir

takım hataların olmaması için azami gayret gösteriyoruz. Yani kurunun yanında yaşın da yanmaması için

azami gayret gösteriyoruz. Zaten bir hata olursa o her zaman düzelir. Ama dediğimiz gibi bu konuda FETÖ

terör örgütünü tamamen temizlemek konusunda hükümetimiz ve bütün millet kararlıdır. Dolayısı ile bunlara

en ağır ceza verilecektir. Onu söyleyeyim.”

“Bunlara imam demeyin”

Örgütün Fettullah Gülen’in sahte ‘mehdi’ olarak adlandırdığını ve hainlik noktasında FETÖ’nün tarihte bilinen

haşhaşilerden daha haşhaşi olduğunu dile getiren Bakan Eroğlu, “Yani düşünebiliyor musunuz? Bu örgüt

öyle hain bir örgüt ki tamamen İslamiyet’i tahrif etmek sureti ile özellikle kendisine ‘mehdi’ süsü vermek, ne

kadar hainlik. Himmeti falan varmış kendisi kainat imamıymış, bunlara imam falan değil, biz bunlara şöyle

diyoruz ‘Allah aşkına bazen il imamı, ilçe imamı ya da şu bakanlığın, şu birimin imamı deniliyor’ onu şöyle

düzeltip, medya ne demek imam? İmamlar bizim başımızın tacı. Bunlar FETÖ terör örgütünün mesela il

haini, ilçe haini veya şu bakanlık FETÖ haini, FETÖ haininin şu bakanlıktaki elebaşı. Lütfen buna bundan

sonra imam falan demeyin. O da kainat imamı diye kendisini adlandırmış, ona da şu ana kadar dünyada

gelmiş geçmiş en büyük hain diye, onu da öyle tarif edelim. Bunlar haşhaşilerden çok daha büyük haşhaşi.

Sahte mehdi, sahte peygamberler var ise bunlar çok çıkmıştır tarihte. Bu da bu yüzyılın sahte mehdisi böyle

densiz, en alçak bir hain. Bu terör örgütünü ve onları maşa olarak da kullanan ülkeleri Mahru perişan eylesin

inşallah, kahreylesin. Bazı ülkeler var ya o hainleri darmadağın etsin. Yarabbi dağıt bu hainleri, mahfeyle”

ifadelerine kullandı.

Bakan Eroğlu açıklamalarının ardından kentte tutulan ‘demokrasi nöbetine’ katılmak üzere partiden ayrıldı.

 

Kaynak: iha

Etiketler : fetö terör örgütü,orman ve su işleri bakanı veysel eroğlu,
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Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı
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sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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